

Antwoorden op verduidelijkingsvragen (3):

Voor de aanbesteding Werkplekvoorzieningen zijn er verduidelijkingsvragen gesteld op de antwoorden uit de Nota van inlichtingen, gepubliceerd op 13 augustus 2021. De gemeente Lelystad wilt deze verduidelijkingsvragen graag beantwoorden. Op 17 en 18 augustus 2021 zijn de verduidelijkingsvragen beantwoord via TenderNed. In dit document zijn nog een aantal verduidelijkingsvragen inclusief antwoord opgenomen. De gemeente Lelystad neemt geen verdere verduidelijkingsvragen meer in behandeling.

Wijziging inschrijvingstermijn:

Vanwege het aantal vragen en het type vragen heeft de gemeente Lelystad besloten de inschrijvingstermijn uit te stellen. De nieuwe inschrijvingstermijn is dinsdag 31 augustus 2021 om 12:00.

Verduidelijkingsvragen en antwoorden

Aanvullend op de antwoorden op de verduidelijkingsvragen volgt in dit document nog een aantal antwoorden op gestelde verduidelijkingsvragen.

Vraag 17:
Op basis van de specificaties is het mogelijk om producten aan te bieden die officieel end-of-life / end-of-sale zijn verklaard. Inschrijver verzoekt u te bevestigen dat dit niet is toegestaan op straffe van uitsluiting.
Antwoord:
De aanneme klopt inderdaad dat producten die worden aangeboden tijdens inschrijving niet end-of-life/end-of-sale zijn. Zoals in de uitvraag aangegeven, zodra een aangeboden product end-of-life is wilt de gemeente Lelystad daarover geïnformeerd worden en de opvolger van het product aangeboden krijgen.

Vraag 18:
Vraag 84: voor het Tablet met los toetsenbord heeft u de eis gesteld op "minimaal usb-c en USB 3.2".
Om onduidelijkheid over de interpretatie van de eis te voorkomen, graag uw bevestiging dat een USB Type-C poort en een USB Type-A 3.2 poort geïntegreerd aanwezig dienen te zijn in de Tablet, dus dat een Tablet zonder geïntegreerde USB-A poort(en) niet voldoet. Indien u dit niet kunt bevestigen, graag uw gemotiveerde toelichting.
Antwoord:

Vraag 19:
U gaat in uw antwoord op Nvl vraag 13 niet in op de kernvraag van de vraagsteller, namelijk: is DisplayLink, danwel AltMode DisplayPort minimaal vereist voor het docking station?
Gezien dat nieuwer gepubliceerde Nvl's voorgaan op eerdere Nvl's, zou uit uw nieuwere antwoord gelezen kunnen worden dat DisplayLink niet is vereist, waardoor u aangeboden docks niet met oudere laptops kunt gebruiken. Eerder in vraag 3 antwoordde u dat DisplayLink wel is vereist.
Is onze lezing correct dat uw antwoord op vraag 3 nog steeds van toepassing is, dus dat DisplayLink wordt vereist?
Antwoord:
De gemeente Lelystad maakt op dit moment gebruik van een dockingstation van het merk Targus (Dock180EUZ). De gemeente Lelystad heeft de huidige installed base bij de Nota van Inlichtingen gepubliceerd. De gemeente Lelystad wilt voor toekomstig gebruik een dockingstation dat minimaal vergelijkbaar is met het huidige model. Als antwoord op uw vraag verwijst de gemeente Lelystad naar de specificaties van het huidige dockingstation, die zijn als volgt:
• USB-C Dual 4Kp60 dock leveraging DisplayLink' s latest DL-6950 chip • Ultra High Definition dual 4K video (p60) via 2x DisplayPort & 2x HDMI ports

- Up to 60W charging via Power Delivery (PD) 2.0 Profile 4
- Integrated 5.1 channel audio (via DP or HDMI ports)
- 4x USB 3.0 ports (1x BC 1.2 charging)
- 1x USB-C USB 3.1 Gen 1 port (5Gbps)
- 1 Gigabit Ethernet port
- Ergonomic wedge design for comfortable typing & passive cooling
- 1x Standard lock slot
- Integrated lock slot accommodates industry-standard security locks to safeguard equipment
- Universal compatibility with the majority of laptop and PC tablet brands and platforms
- Power Delivery 2.0 provides up to 60W charging
- Thunderbolt™ 3 compatible
- 4 USB 3.0 ports for the latest peripherals (1 fast device-charging port)
- 1 3.5mm combo Audio In/Out port for mics, speakers and headphones
- Includes 1-meter USB-C to C host cable (detachable)

Vraag 20:

In uw antwoord op vraag 13 verandert u de eisen aan het docking station ingrijpend, namelijk van “Aansturing minimaal twee monitoren via HDMI 1.4 en/of displayport aansluiting” naar:

- 2x HDMI aansluitingen (minimaal versie 1.4)
- 2x DisplayPort aansluitingen (minimaal versie 1.2)

Deze verhoging van de eisen sluit meerdere zakelijke A-merken uit, met beperking van de concurrentie en hogere prijzen tot gevolg. Marktconform worden docking stations uitgerust met minimaal 1x HDMI poort en 2x DisplayPort. Aangezien u voor het aan te bieden Beeldscherm (ook) een DisplayPort aansluiting vereist en dit al jarenlang de standaard is op zakelijke beeldschermen, zijn deze beeldschermen direct bruikbaar met deze markconforme docking stations. In het incidentele geval dat twee legacy beeldschermen met beiden enkel HDMI zouden moeten worden aangesloten, zijn adapters en verloopkabels van DisplayPort naar HDMI breed en voordelig beschikbaar in de markt.

Wij verzoeken u de eis aan te passen naar minimaal 1x HDMI 1.4 en 2x DisplayPort 1.2, zodat geen merken en modellen worden uitgesloten en u scherpere prijzen ontvangt. Gaat u akkoord met ons verzoek?

Antwoord:

Als antwoord op deze vraag verwijzen wij naar het antwoord op verduidelijkingsvraag 19.

Vraag 21:

In uw antwoord op vraag 14 gaat u niet in op de vraag of bij het docking station een voeding dient te worden meegeleverd die zowel het docking station voedt als ook de notebook oplaadt.

Is onze aanname correct dat het docking station af fabriek geleverd dient te worden inclusief voeding die zowel het docking station voedt als ook de notebook oplaadt, inbegrepen in de prijs van het docking station?

Antwoord:

Als antwoord op deze vraag verwijst de gemeente Lelystad naar het antwoord op verduidelijkingsvraag 19. Het dockingstation heeft een voeding die inbegrepen is in de prijs van het dockingstation. De voeding die het dockingstation voorziet van stroom hoeft niet in het dockingstation te zitten, dit mag ook een AC-voedingsadapter zijn.